
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz

1 MTK 18 13 12

2 BUDAÖRS 14 11 12

3 JUSTITIA 13 18 17

4 BHSE 7 8 13

5 GASTROYAL 7 3 6

6 SPORTING BUDO 6 4 3

7 BVSK BÁTASZÉK 6 3 7

8 RENRAKU 5 6 6

9 UNION SLOVAKIA 5 1

10 NOVA 4 5 8

11 WADO SE 4 3 4

12 KONO 4 2 1

13 BVSC - ZUGLÓ 4 1

14 YAKUZA ROMANIA 3 8 10

15 KELETI HARCOSOK 3 2 7

16 SENSHI 3 1 5

17 HKSE 3 2

18 NAP TIGRISEI 2 1 2

19 HONTONO 2 1

20 TORONY 1 7 9

21 PIRAMIS SZE 1 7 6

22 SOZSIN 1 4 3

23 SHOGUNUL ROMANIA 1 2 3

24 KAZINCBARCIKA 1 1 4

25 KSKI 1 1 1

26 SZKÍTIA 1 1

27 ARAMIS 3 6

28 SZERENCS 3 1

29 GYLHSE 1 1

30 EMŐD 1

31 HEIWA SLOVAKIA 2

31 MONOR 2

33 NYÉKLÁDHÁZA 1

33 TŰZMADÁR 1

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 JUSTITIA 39 36 17 92

1 MTK 54 26 12 92

3 BUDAÖRS 42 22 12 76

4 BHSE 21 16 13 50

5 YAKUZA ROMANIA 9 16 10 35

6 GASTROYAL 21 6 6 33

6 RENRAKU 15 12 6 33

8 BVSK BÁTASZÉK 18 6 7 31

9 NOVA 12 10 8 30

10 SPORTING BUDO 18 8 3 29

11 TORONY 3 14 9 26

12 PIRAMIS SZE 3 14 6 23

13 WADO SE 12 6 4 22

14 KELETI HARCOSOK 9 4 7 20

15 KONO 12 4 1 17

15 UNION SLOVAKIA 15 2 17

17 SENSHI 9 2 5 16

18 SOZSIN 3 8 3 14

19 BVSC - ZUGLÓ 12 1 13

20 ARAMIS 6 6 12

21 HKSE 9 2 11

22 NAP TIGRISEI 6 2 2 10

22 SHOGUNUL ROMANIA 3 4 3 10

24 KAZINCBARCIKA 3 2 4 9

25 HONTONO 6 2 8

26 SZERENCS 6 1 7

27 KSKI 3 2 1 6

28 SZKÍTIA 3 1 4

29 GYLHSE 2 1 3

30 EMŐD 2 2

30 HEIWA SLOVAKIA 2 2

30 MONOR 2 2

33 NYÉKLÁDHÁZA 1 1

33 TŰZMADÁR 1 1

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

ARAMIS Bokros Máté 3 C, FKA 8-9 13

ARAMIS Bokros Máté 2 C, FKA 10-11 11

ARAMIS Halász Rebeka Emese 3 C, LKA 10-11 7

ARAMIS Halász Rebeka Emese 2 C, LKA 8-9 6

ARAMIS Horváthy Viktor 2 A, FKA 30+ 2

ARAMIS Samu Balázs 3 C, FKA 12-13 4

ARAMIS Samu Balázs 3 C, FKA 10-11 11

ARAMIS Sátor Flóra 3 C, LKA 10-11 7

ARAMIS Sátor Flóra 3 C, LKA 8-9 6

BHSE Bene Csaba 1 A, FKU JUNIOR -61 4

BHSE Borovitz Natasa 3 C, LKU 8-9 -28 3

BHSE Debreczeni Zerind 3 C, FKU 10-11 -40 5

BHSE Dezséri Gergely 3 A, FKU 12-13 -55 7

BHSE Faragó Mirabella 2 C, LKU 10-11 -43 3

BHSE Gajdos Gergő 2 C, FKU 10-11 -35 2

BHSE Gerbier Nathaniel 2 C, FKU 6-7 -25 2

BHSE Gibicsár Dániel 3 C, FKU 8-9 +30 11

BHSE Gombkötő Bálint 1 A, FKU JUNIOR +76 5

BHSE Greek Zoltán 3 C, FKU 8-9 -25 4

BHSE Gutwein Zsófia 2 C, LKU 8-9 +33 3

BHSE Hujber-Khell Noa 3 C, LKU 10-11 +43 5

BHSE Keresztessy Botond 1 A, FKU KADET -57 8

BHSE Kiss Lóránt Karsa 3 A, FKU 12-13 -45 9

BHSE Kovács Bertalan 3 C, FKU 8-9 -30 5

BHSE Markovic Ilija 1 A, FKU 10-11 -35 3

BHSE Márta Denisz 2 A, FKU 12-13 -45 9

BHSE Mellau Bence 2 A, FKU U21 -67 6

BHSE Mucsi Ákos 3 A, FKU JUNIOR -76 4

BHSE Musah Bilal David 2 A, FKU KADET +70 4

BHSE Ollé Zorka 1 C, LKU 10-11 +43 5

BHSE Rozgonyi Zoárd 2 C, FKU 12-13 +55 5

BHSE Skorka Bendegúz 3 C, FKU 8-9 +30 11

BHSE Szabó Péter 3 C, FKU 8-9 +30 11

BHSE Tallódi Rudolf 3 C, FKU 10-11 -40 5

BHSE Torma Boróka 1 A, LKU 8-9 +33 5

BHSE Trencsán Máté 3 C, FKU 8-9 -25 4

BHSE Wáger Lóránd 1 A, FKU KADET -52 9

BUDAÖRS Aranyás Zoé 1 C, LKA 10-11 7

BUDAÖRS Aranyás Zoé 2 C, LKU 10-11 +43 5

BUDAÖRS Bekk Lőrinc 1 C, FKA 10-11 11

BUDAÖRS Bekk Lőrinc 3 B, FKU 10-11 +40 7

BUDAÖRS Belényesi Borka 2 C, LKU 10-11 -33 6

BUDAÖRS Belényesi Borka 2 C, LKA 10-11 7

BUDAÖRS Belényesi Huba 3 B, FKU 12-13 -55 5

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

BUDAÖRS Berki Tamás 2 C, FKU 8-9 +30 11

BUDAÖRS Berki Tamás 3 C, FKA 8-9 13

BUDAÖRS Erbi Attila 2 A, FKU KADET -52 9

BUDAÖRS Erbi Bianka 2 B, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Erbi Bianka 1 C, LKU 10-11 -33 6

BUDAÖRS Erbi Bianka 1 B, LKA 10-11 5

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 2 C, LKU 12-13 +52 3

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 1 B, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Kovács Timur 1 C, FKU 12-13 -45 4

BUDAÖRS Kovács Timur 1 C, FKA 12-13 4

BUDAÖRS Maszler András 2 C, FKA 12-13 4

BUDAÖRS Maszler András 3 B, FKU 12-13 -40 6

BUDAÖRS Murányi Hunor 3 C, FKA 12-13 4

BUDAÖRS Murányi Hunor 3 B, FKU 12-13 -55 5

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 B, LKU 12-13 -52 5

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 C, LKA 12-13 3

BUDAÖRS Ormai Levente 3 C, FKU 8-9 +30 11

BUDAÖRS Ormai Levente 1 C, FKA 8-9 13

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 1 B, FKU 12-13 -40 6

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 2 B, FKA 12-13 9

BUDAÖRS Szatmáry Karolina 3 A, LKA JUNIOR 10

BUDAÖRS Szatmáry Karolina 2 A, LKA KADET 12

BUDAÖRS Takács Lili 3 A, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Tomory Benedek 3 B, FKU 12-13 -45 6

BUDAÖRS Varga Bertalan 3 C, FKA 8-9 13

BUDAÖRS Varga Bertalan 2 C, FKU 8-9 +30 11

BUDAÖRS Várszegi Gergő 3 B, FKA 10-11 3

BUDAÖRS Várszegi Gergő 1 B, FKU 10-11 -35 6

BUDAÖRS Vaskó Balázs 1 B, FKU 12-13 -45 6

BUDAÖRS Vaskó Balázs 1 B, FKA 12-13 9

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrienn 1 A, LKU U21 -61 4

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrienn 1 A, LKU JUNIOR -59 4

BVSC - ZUGLÓ Bárdi Nikolett 1 A, LKU U21 -55 2

BVSC - ZUGLÓ Tülkös Nóra 1 C, LKU 12-13 -52 3

BVSC - ZUGLÓ Tülkös Roland 3 A, FKU U21 -75 5

BVSK BÁTASZÉK Baranyai Gergő 3 C, FKU 12-13 +55 5

BVSK BÁTASZÉK Bóta Bence 3 A, FKU 12-13 -40 11

BVSK BÁTASZÉK Gál Bence 1 A, FKU 12-13 -50 4

BVSK BÁTASZÉK Kovács Zoltán 3 A, FKU (30+) +75 3

BVSK BÁTASZÉK Mátyás Liza 2 C, LKU 8-9 -33 4

BVSK BÁTASZÉK Mészáros Bende 3 C, FKU 8-9 -30 5

BVSK BÁTASZÉK Mészáros Jázmin 1 A, LKU 10-11 -33 7

BVSK BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 3 A, FKU 12-13 -40 11

BVSK BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 1 A, FKU 10-11 -40 5

BVSK BÁTASZÉK Nyárádi Rómeó Ramiz 2 C, FKU 10-11 +40 4

BVSK BÁTASZÉK Papp Zétény 2 C, FKU 10-11 -30 3

BVSK BÁTASZÉK Pfeifer Mira 1 A, LKU 12-13 -52 9



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

BVSK BÁTASZÉK Prantner-Kis Luna 3 C, LKU 8-9 -33 4

BVSK BÁTASZÉK Szava Lara 1 C, LKU 10-11 -43 3

BVSK BÁTASZÉK Takács Noel 1 C, FKU 10-11 -30 3

BVSK BÁTASZÉK Zoltán Ákos 3 C, FKU 10-11 +40 4

EMŐD Krizsán Blanka 2 A, LKU 10-11 -43 5

GASTROYAL Blahnik Hanna Szófia 1 A, LKU 10-11 -43 5

GASTROYAL Csekő Anna 1 A, LKU 10-11 +43 5

GASTROYAL Graser Gellért 1 A, FKU 12-13 -40 11

GASTROYAL Héder Csaba 3 B, FKU 10-11 -35 6

GASTROYAL Karczub Erik István 2 A, FKU KADET -63 6

GASTROYAL Kerekes Panna Sára 2 A, LKU KADET -61 8

GASTROYAL Kiss Boglárka 3 A, LKU KADET -61 8

GASTROYAL Kolloros Ádám 3 B, FKU 10-11 -35 6

GASTROYAL Kornhoffer Boldizsár 3 B, FKU 10-11 +40 7

GASTROYAL Lavro Mária 1 B, LKU 10-11 -33 4

GASTROYAL Reizer Anna 1 B, LKU 10-11 -43 4

GASTROYAL Reizer Márton 1 B, FKU 10-11 +40 7

GASTROYAL Szabó Luca 3 A, LKU 10-11 +43 5

GASTROYAL Szűcs Arnold 2 B, FKU 10-11 -30 3

GASTROYAL Zebegényi Niké 3 B, LKU 12-13 -52 5

GASTROYAL Zsoldos Levente 1 B, FKU 10-11 -40 4

GYLHSE Baksa Vivien 3 A, LKA JUNIOR 10

GYLHSE Kovács Nóra 2 A, LKU U21 -55 2

HEIWA SLOVAKIA Boris Semivan 3 A, FKU 10-11 -40 5

HEIWA SLOVAKIA Dorina Kondás 3 A, LKU 10-11 +43 5

HKSE Bartalis Ádám 1 A, FKU JUNIOR -76 4

HKSE Felszner Erik 3 A, FKU JUNIOR -68 9

HKSE Iklódi Máté 3 A, FKU 12-13 -45 9

HKSE Kontra Ármin 1 C, FKU 8-9 +30 11

HKSE Marsó Hédi 1 C, LKU 8-9 -28 3

HONTONO Hoffner Bence 1 C, FSZ 8-9 10

HONTONO Horváth Márk 1 C, FKU 10-11 -40 5

HONTONO Vancsik Dominik 2 B, FKU 8-9 -30 3

JUSTITIA Bardi Edit 1 C, LKA 8-9 6

JUSTITIA Benkő Abigél 2 C, LKU 12-13 -52 3

JUSTITIA Béres Regina 2 C, LKU 8-9 -28 3

JUSTITIA Dósai-Molnár Sára 3 C, LKA 8-9 6

JUSTITIA Dósai-Molnár Zsombor 2 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Farkas Maja Alina 3 B, LKA 12-13 6

JUSTITIA Farkas Marcell 3 B, FKA 12-13 9

JUSTITIA Feneki Ú. Dávid 2 C, FKU 8-9 -30 5

JUSTITIA Frigyik Hanna 2 C, LKA 8-9 6



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

JUSTITIA Gecse Luca 3 B, LKU 10-11 -43 4

JUSTITIA Hackel Flóra 2 C, LKA 12-13 3

JUSTITIA Hegedüs Bendegúz Mihály 1 C, FSZ 10-11 2

JUSTITIA Hegedüs Bendegúz Mihály 3 C, FKA 10-11 11

JUSTITIA Hevesi Csongor 3 C, FKU 12-13 +55 5

JUSTITIA Juhász Levente 3 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Justitia I. 2 A, FKA TEAM U18 2

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 A, FKA 12-13 8

JUSTITIA Kovács Elina 3 B, LKA 12-13 6

JUSTITIA Kovács Emili 3 C, LSZ 10-11 5

JUSTITIA Kovács Emili 1 C, LKA 8-9 6

JUSTITIA Kovács Erik 1 C, FKU 8-9 -25 4

JUSTITIA Kovács Száva 3 A, LKU FELNŐTT +68 5

JUSTITIA Kovács Száva 3 A, LKA U21 10

JUSTITIA Kozma Péter Márk 2 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Kozma Péter Márk 2 C, FSZ 8-9 10

JUSTITIA Kövér Zétény 2 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Lukács Mária 2 A, LKA 12-13 6

JUSTITIA Nagyragályi Nimród 3 C, FKA 10-11 11

JUSTITIA Nagyragályi Sára 2 C, LSH 6-7 2

JUSTITIA Oláh Gyúró István 2 C, FSZ 10-11 2

JUSTITIA Oláh Gyúró István 2 C, FKA 10-11 11

JUSTITIA Rétyi Ödön Dániel 1 C, FKU 8-9 +30 11

JUSTITIA Révész István Marcell 1 C, FSZ 8-9 10

JUSTITIA Révész István Marcell 1 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Solymossy Zakariás 1 C, FKU 8-9 -30 5

JUSTITIA Svercsok Diána 2 A, LKA U21 10

JUSTITIA Szabó Norbert 3 C, FKU 10-11 +40 4

JUSTITIA Szabó Szilárd Atilla 3 C, FSZ 8-9 10

JUSTITIA Tarcsai Levente 1 B, FKA 10-11 3

JUSTITIA Tarcsai Róbert 3 C, FKU 12-13 -45 4

JUSTITIA Tarcsai Róbert 3 B, FKA 12-13 9

JUSTITIA Tóth Bence 1 C, FKA 8-9 13

JUSTITIA Tóth Róbert 1 C, FKU 10-11 +40 4

JUSTITIA Tóth Róbert 3 C, FKA 10-11 11

JUSTITIA Veres Dávid 1 C, FSZ 8-9 10

JUSTITIA Voiculescu Olivér 2 C, FKU 8-9 +30 11

JUSTITIA Zabos Liza 2 C, LKA 6-7 3

JUSTITIA Zabos Márton 2 C, FSZ 8-9 10

KAZINCBARCIKA Balabás Csaba Krisztián 3 C, FKA 10-11 11

KAZINCBARCIKA Jaskó Martin 1 C, FKA 10-11 11

KAZINCBARCIKA Magyar Marcell 3 C, FKU 8-9 +30 11

KAZINCBARCIKA Magyar Marcell 3 C, FKA 8-9 13

KAZINCBARCIKA Siklós Dorka 2 C, LKA 10-11 7

KAZINCBARCIKA Szabó Cintia 3 C, LKA 12-13 3

KELETI HARCOSOK Bai Jázmin 3 C, LSZ 6-7 6

KELETI HARCOSOK Bai Mira 3 C, LSZ 10-11 5



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

KELETI HARCOSOK Divinyi Gerda 2 C, LSZ 10-11 5

KELETI HARCOSOK Jurás Hanna Vivien 3 C, LSZ 6-7 6

KELETI HARCOSOK Molnár Barbara 3 B, LKA 10-11 5

KELETI HARCOSOK Nagy Lilien 3 C, LSZ 6-7 6

KELETI HARCOSOK Pápista Janka 1 C, LSZ 6-7 6

KELETI HARCOSOK Renge Anna 1 A, LKA 10-11 2

KELETI HARCOSOK Rózsás Korina 2 B, LKU 10-11 -33 4

KELETI HARCOSOK Szabó Bence 3 C, FSZ 8-9 10

KELETI HARCOSOK Tóth Zénó 3 C, FSZ 6-7 4

KELETI HARCOSOK Tömöri Luca Hanga 1 C, LKA 6-7 3

KONO Ádám Kolos 3 A, FKU 10-11 -40 5

KONO Ádám Kolos 2 B, FKA 10-11 3

KONO Hidasi László 1 A, FKA JUNIOR 5

KONO Hidasi László 1 A, FKA KADET 8

KONO Hidasi László 1 A, FKU KADET -63 6

KONO Kmeth Hunor 1 A, FKU U21 -60 3

KONO Vörös Mira 2 B, LKA 10-11 5

KSKI Gögényi Milán 3 C, FKU 8-9 -30 5

KSKI Gögényi Milán 2 C, FKA 8-9 13

KSKI Péter Gábor Áron 1 C, FKA 10-11 11

MONOR Somogyi Kristóf Péter 3 A, FKU KADET +70 4

MONOR Veres András 3 A, FKU KADET +70 4

MTK Albert Ákos 1 A, FKU 12-13 -45 9

MTK Ambrus Vivien 1 A, LKU KADET -61 8

MTK András-Nagy Dorottya 2 B, LKU 10-11 -43 4

MTK András-Nagy Patrícia 3 A, LKU 12-13 -52 9

MTK Bacsó Ádám 3 A, FKA FELNŐTT 5

MTK Bacsó Ádám 3 A, FKA U21 4

MTK Bacsó Kata 1 A, LKA JUNIOR 10

MTK Bacsó,Benkő,Huszty 1 A, FKA TEAM U18 2

MTK Beck Simon 2 A, FKA JUNIOR 5

MTK Benkő Nóra 3 A, LKA KADET 12

MTK Benkő Nóra 1 A, LKA 12-13 6

MTK Benkő Szonja 1 A, LKA KADET 12

MTK Benkő-János Magor 1 A, FKU 10-11 -30 3

MTK Both Balázs Kund 3 A, FKU 10-11 -30 3

MTK Bucsi Anna 1 C, LKU 8-9 -33 4

MTK Buslig Zsófia 2 A, LKU 12-13 -52 9

MTK Czeglédi Sába 2 A, LKU KADET -47 3

MTK Dezső Anna 2 A, LKU 10-11 +43 5

MTK Fábián Csenge 1 A, LKA FELNŐTT 9

MTK Fazakas Erik 3 B, FKU 10-11 -30 3

MTK Hering Petra 2 A, LKU KADET -54 8

MTK Horváth-Koós Nikoletta 2 A, LKA JUNIOR 10

MTK Iglódi Frida 3 A, LKU 10-11 -43 5



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

MTK Jankó Andrea 1 A, LKU KADET -54 8

MTK Kis Mátyás 2 A, FKU JUNIOR -68 9

MTK Kis Mátyás 1 A, FKU KADET -70 4

MTK Kiss Maja 1 A, LKA U21 10

MTK Koncz Gyopárka 3 A, LKU 12-13 -42 6

MTK Kovács Milán 2 B, FKU 12-13 -40 6

MTK Kovács Nimród 1 A, FKU 8-9 -30 7

MTK Mészáros Hanga 3 A, LKA 12-13 6

MTK Olosz Panna 3 A, LKU 12-13 -42 6

MTK Pap Adrienn 2 B, LKU 12-13 -52 5

MTK Para Lőrinc 2 A, FKU 12-13 -40 11

MTK Péter-Csiki Mátyás 1 B, FKU 8-9 -30 3

MTK Péterfi Laura 1 C, LKU 8-9 +33 3

MTK Pulugor András 2 A, FKU 12-13 -50 4

MTK Riczu Boglárka 1 A, LKU U21 -68 3

MTK Riczu Boglárka 1 A, LKU FELNŐTT +68 5

MTK Simon Gábor Krisztián 1 B, FKU 10-11 -30 3

MTK Taranek Bernárd 3 A, FKU KADET -57 8

MTK Taranek Bernárd 3 A, FKU 12-13 -55 7

MTK Tóth Bence 2 B, FKU 12-13 -55 5

NAP TIGRISEI Gyöngyösi Zilia 3 C, LKU 10-11 +43 5

NAP TIGRISEI Herber Dániel 1 C, FKU 12-13 +55 5

NAP TIGRISEI Hetényi Levente 3 C, FSZ 8-9 10

NAP TIGRISEI Nemes Ábel 1 C, FKU 8-9 +30 11

NAP TIGRISEI Popovics Dominik 2 C, FKU 8-9 -25 4

NOVA Billédi Márton 1 A, FKU FELNŐTT -75 2

NOVA Billédi Márton 1 A, FKU U21 -75 5

NOVA Dragojlovics Damjan 3 A, FKA KADET 8

NOVA Farkas Milán 2 A, FKU JUNIOR -61 4

NOVA Farkas Milán 3 A, FKU U21 -67 6

NOVA Kakucska Bernadett 2 A, LKU FELNŐTT +68 5

NOVA Kakucska Bernadett 3 A, LKU U21 -68 3

NOVA Kakucska Bettina 2 A, LKU 12-13 +52 3

NOVA Kozma Szabolcs Noel 2 A, FKA U21 4

NOVA Kozma Szabolcs Noel 3 A, FKA JUNIOR 5

NOVA Kulcsár Zoltán 1 A, FKA U21 4

NOVA Kulcsár Zoltán 3 A, FKA JUNIOR 5

NOVA Nagy Tibor Alex 3 A, FKU KADET -52 9

NOVA Nagy Tibor Alex 3 A, FKA KADET 8

NOVA Oláh Benedek 1 A, FKU 12-13 -55 7

NOVA Tóth Tímea 2 A, LKU JUNIOR -59 4

NOVA Zvara Karola 3 A, LKA U21 10

NYÉKLÁDHÁZA Répási Gréta 3 A, LKU U21 -61 4

PIRAMIS SZE Antalicz Regő 3 A, FKU JUNIOR +76 5

PIRAMIS SZE Antalicz Regő 2 A, FKU U21 -84 3



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

PIRAMIS SZE Bereczki Roland 1 A, FKA FELNŐTT 5

PIRAMIS SZE Egei Ákos 3 A, FKA FELNŐTT 5

PIRAMIS SZE Hajdler Zoltán 2 A, FKU (30+) +75 3

PIRAMIS SZE Jancsecz Luca 2 A, LKU JUNIOR -66 2

PIRAMIS SZE Jancsecz Luca 2 A, LKU U21 -68 3

PIRAMIS SZE Kiss Gábor 3 B, FKU 12-13 -45 6

PIRAMIS SZE Kollár András 2 A, FKA FELNŐTT 5

PIRAMIS SZE Kollár Eszter 3 A, LKA FELNŐTT 9

PIRAMIS SZE Kovács Lehel 3 A, FKA 12-13 8

PIRAMIS SZE Suhajda Vanda 2 A, LKA FELNŐTT 9

PIRAMIS SZE Sümegi Bende 2 B, FKU 12-13 -45 6

PIRAMIS SZE Üveges Gréta Tímea 3 A, LKA FELNŐTT 9

RENRAKU Fülöp András 3 C, FKU 12-13 -45 4

RENRAKU Hajdú Nimród 2 C, FKU 12-13 -45 4

RENRAKU Kónya Léda 1 C, LSH 6-7 2

RENRAKU Kónya Léda 2 C, LSZ 6-7 6

RENRAKU Kónya Levente 1 A, FKU (30+) +75 3

RENRAKU Kónya Zente 1 C, FKU 6-7 -25 2

RENRAKU Kónya Zente 1 C, FKA 8-9 13

RENRAKU Kónya Zente 2 C, FKA 6-7 2

RENRAKU Kusper Éva 3 C, LKU 10-11 +43 5

RENRAKU Kusper István 3 A, FKU KADET -57 8

RENRAKU Ruszó Levente 3 C, FSZ 6-7 4

RENRAKU Ruszó Levente 2 C, FSH 6-7 3

RENRAKU Ruszó Nikolett 3 C, LKU 8-9 +33 3

RENRAKU Spisák Léna 3 C, LKU 10-11 -33 6

RENRAKU Szentirmay Mihály 2 C, FSZ 8-9 10

RENRAKU Zsuga Kloé 1 C, LSZ 10-11 5

RENRAKU Zsuga Medárd 2 A, FKU KADET -70 4

SENSHI Felsmann Dániel 1 C, FKA 6-7 2

SENSHI Felsmann Dániel 1 C, FSZ 6-7 4

SENSHI Flieg Andrea 3 C, LKA 10-11 7

SENSHI Flieg Andrea 3 C, LKU 10-11 -33 6

SENSHI Flieg Linda 3 C, LKU 10-11 -33 6

SENSHI Flieg Linda 1 C, LKA 10-11 7

SENSHI Pavlyák Enikő 3 C, LKU 12-13 -52 3

SENSHI Tihanyi Soma 3 C, FKU 10-11 -30 3

SENSHI Tihanyi Soma 2 C, FKA 10-11 11

SHOGUNUL ROMANIA BECHEANU MARIA 2 A, LKU 8-9 -28 2

SHOGUNUL ROMANIA MONE BOGDAN 2 A, FKU 10-11 -40 5

SHOGUNUL ROMANIA PASCA STEFAN 3 A, FKU U21 -67 6

SHOGUNUL ROMANIA PETRUSE IASMINA 1 A, LKU 8-9 -28 2

SHOGUNUL ROMANIA PETRUSE IASMINA 3 A, LKU 10-11 -33 7

SHOGUNUL ROMANIA ZDRANCA TUDOR 3 A, FKU 10-11 -35 3

SOZSIN Beta Krisztofer 1 B, FKA 8-9 2



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

SOZSIN Beta Krisztofer 2 B, FKU 8-9 +30 2

SOZSIN Bisztrony Balázs 3 B, FKU 8-9 -30 3

SOZSIN Bisztrony Balázs 2 B, FKA 8-9 2

SOZSIN De Vescovi Laura 3 B, LKU 12-13 -52 5

SOZSIN Török Levente 2 A, FKU FELNŐTT -75 2

SOZSIN Török Levente 2 A, FKU U21 -75 5

SOZSIN Vincze Barnabás 3 B, FKU 12-13 -40 6

SPORTING BUDO Jellinek Máté 2 B, FKU 10-11 -35 6

SPORTING BUDO Kiss Zsuzsanna 1 A, LKA 30+ 3

SPORTING BUDO Magyar Bertalan 1 B, FKU 8-9 +30 2

SPORTING BUDO Matók Vendel 2 C, FKU 10-11 -40 5

SPORTING BUDO Rév Mira 3 B, LKU 10-11 -33 4

SPORTING BUDO Rév Richárd 2 B, FKU 10-11 +40 7

SPORTING BUDO Ruslan Kokhanov 2 B, FKU 10-11 -40 4

SPORTING BUDO Schreiber Dávid 3 B, FKU 10-11 -40 4

SPORTING BUDO Schreiber Krisztián 1 B, FKU 12-13 -55 5

SPORTING BUDO Turányi Mátyás 1 A, FKU U21 -67 6

SPORTING BUDO Turányi Mátyás 1 A, FKU JUNIOR -68 9

SPORTING BUDO Vincze Árpád 1 A, FKA 30+ 2

SPORTING BUDO Virág László 3 A, FKU KADET -63 6

SZERENCS Kanalas Patrik 2 A, FKU U21 -60 3

SZERENCS Kótai Patrik 3 C, FSH 6-7 3

SZERENCS Kótai Patrik 2 C, FSZ 6-7 4

SZERENCS Tattara Zsófia 2 A, LKU 8-9 -33 2

SZKÍTIA Rajna Edvárd 1 C, FSH 6-7 3

SZKÍTIA Rajna Edvárd 3 C, FSZ 8-9 10

TORONY Agod Anna 3 A, LKU 12-13 -52 9

TORONY Balázs Csenge 2 A, LKA 10-11 2

TORONY Balázs Zsófia 2 A, LKU 8-9 +33 5

TORONY Balázs Zsófia 1 B, LKA 8-9 2

TORONY Bergmann Erik 3 A, FKU 8-9 -30 7

TORONY Bergmann Heidi 3 A, LKU KADET -54 8

TORONY Fábián-Toth Ambrus 2 A, FKU 12-13 -55 7

TORONY Fábián-Toth Ambrus 2 A, FKA 12-13 8

TORONY Fóti Regő 2 A, FKA KADET 8

TORONY Fóti Regő 3 A, FKA 12-13 8

TORONY Honfi Nikoletta 2 A, LKA 30+ 3

TORONY Jórász Juliana 3 A, LKU 10-11 -33 7

TORONY Jórász Juliana 3 B, LKA 10-11 5

TORONY Kecső Karolina 3 A, LKU KADET -54 8

TORONY Németh-Bálint Kadosa 3 A, FKU JUNIOR -68 9

TORONY Ungár Natasa 3 A, LKU 8-9 +33 5

TORONY Ungár Natasa 2 B, LKA 8-9 2

TŰZMADÁR Mérő Mór Benedek 3 A, FKU KADET -63 6



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

UNION SLOVAKIA Jenča Damian 1 A, FKU 10-11 +40 2

UNION SLOVAKIA Magdoško Tobias 2 A, FKU 10-11 +40 2

UNION SLOVAKIA Mikolaj Martin 1 A, FKU 8-9 +30 3

UNION SLOVAKIA Mitrík Richard 1 A, FKU KADET +70 4

UNION SLOVAKIA Orosová Dominika 1 A, LKU 8-9 -33 2

UNION SLOVAKIA Szabová Sarah 1 A, LKU KADET -47 3

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 3 A, FKU U21 -75 5

WADO SE Berdó Alexandra Róza 2 A, LKU U21 -61 4

WADO SE Berdó Alexandra Róza 1 A, LKU JUNIOR -66 2

WADO SE Bodor Márton 2 A, FKU JUNIOR -76 4

WADO SE Lindmayer Barnabás 1 C, FKU 10-11 -35 2

WADO SE Lindmayer Kristóf 3 A, FKU KADET -70 4

WADO SE Lindmayer Lóránt 3 C, FKU 12-13 +55 5

WADO SE Naszáli Balázs 1 A, FKU U21 -84 3

WADO SE Naszáli Balázs 2 A, FKU JUNIOR +76 5

WADO SE Nemes Dóra 3 C, LKU 8-9 -33 4

WADO SE Nemes Nóra 1 C, LKU 12-13 +52 3

YAKUZA ROMANIA BAUER LEHEL 3 A, FKU JUNIOR +76 5

YAKUZA ROMANIA BAUER LEHEL 3 A, FKU U21 -84 3

YAKUZA ROMANIA BUIER YASMINA 1 A, LKU 12-13 +52 3

YAKUZA ROMANIA CODREAN SONIA 2 A, LKU 10-11 -33 7

YAKUZA ROMANIA DUTCA ALEXANDRA 2 A, LKU 12-13 -42 6

YAKUZA ROMANIA FEHER LASZLO 3 A, FKU JUNIOR -61 4

YAKUZA ROMANIA MOLDOVAN DENISA 3 A, LKU KADET -47 3

YAKUZA ROMANIA PASCA DARIA 3 A, LKU 8-9 +33 5

YAKUZA ROMANIA PASCA RAUL 2 A, FKU 8-9 +30 3

YAKUZA ROMANIA PINTEA DAVID 3 A, FKU 8-9 -30 7

YAKUZA ROMANIA SEPSI DOMINIC 3 A, FKU KADET -52 9

YAKUZA ROMANIA SEPSI DOMINIC 2 A, FKU JUNIOR -55 2

YAKUZA ROMANIA SERGHIE JASMINA 3 A, LKU 10-11 -43 5

YAKUZA ROMANIA SONCOIOS IULIA 1 A, LKU 12-13 -42 6

YAKUZA ROMANIA TIRIAC IULIA 3 A, LKU KADET -61 8

YAKUZA ROMANIA TIRIAC IULIA 3 A, LKU JUNIOR -59 4

YAKUZA ROMANIA VIG BRENDON 2 A, FKU 8-9 -30 7

YAKUZA ROMANIA VIG BRENDON 2 A, FKU 10-11 -30 3

YAKUZA ROMANIA VIG FLORIAN 1 A, FKU JUNIOR -55 2

YAKUZA ROMANIA VIG FLORIAN 2 A, FKU KADET -57 8

YAKUZA ROMANIA ZIMAN ALEXANDRU 2 A, FKU 10-11 -35 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, FSH 6-7 1 Rajna Edvárd SZKÍTIA

C, FSH 6-7 2 Ruszó Levente RENRAKU

C, FSH 6-7 3 Kótai Patrik SZERENCS

Kategória létszám: 3

A, FKA 12-13 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

A, FKA 12-13 2 Fábián-Toth Ambrus TORONY

A, FKA 12-13 3 Fóti Regő TORONY

A, FKA 12-13 3 Kovács Lehel PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 8

A, FKA KADET 1 Hidasi László KONO

A, FKA KADET 2 Fóti Regő TORONY

A, FKA KADET 3 Dragojlovics Damjan NOVA

A, FKA KADET 3 Nagy Tibor Alex NOVA

Kategória létszám: 8

A, FKA JUNIOR 1 Hidasi László KONO

A, FKA JUNIOR 2 Beck Simon MTK

A, FKA JUNIOR 3 Kozma Szabolcs Noel NOVA

A, FKA JUNIOR 3 Kulcsár Zoltán NOVA

Kategória létszám: 5

A, FKA U21 1 Kulcsár Zoltán NOVA

A, FKA U21 2 Kozma Szabolcs Noel NOVA

A, FKA U21 3 Bacsó Ádám MTK

Kategória létszám: 4

A, FKA FELNŐTT 1 Bereczki Roland PIRAMIS SZE

A, FKA FELNŐTT 2 Kollár András PIRAMIS SZE

A, FKA FELNŐTT 3 Bacsó Ádám MTK

A, FKA FELNŐTT 3 Egei Ákos PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 5

A, FKA 30+ 1 Vincze Árpád SPORTING BUDO

A, FKA 30+ 2 Horváthy Viktor ARAMIS

Kategória létszám: 2

A, FKA TEAM U18 1 MTK MTK

A, FKA TEAM U18 2 JUSTITIA JUSTITIA

Kategória létszám: 2

B, FKA 8-9 1 Beta Krisztofer SOZSIN

B, FKA 8-9 2 Bisztrony Balázs SOZSIN

Kategória létszám: 2

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

B, FKA 10-11 1 Tarcsai Levente JUSTITIA

B, FKA 10-11 2 Ádám Kolos KONO

B, FKA 10-11 3 Várszegi Gergő BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

B, FKA 12-13 1 Vaskó Balázs BUDAÖRS

B, FKA 12-13 2 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

B, FKA 12-13 3 Farkas Marcell JUSTITIA

B, FKA 12-13 3 Tarcsai Róbert JUSTITIA

Kategória létszám: 9

C, FKA 6-7 1 Felsmann Dániel SENSHI

C, FKA 6-7 2 Kónya Zente RENRAKU

Kategória létszám: 2

C, FKA 8-9 1 Kónya Zente RENRAKU

C, FKA 8-9 1 Ormai Levente BUDAÖRS

C, FKA 8-9 1 Révész István Marcell JUSTITIA

C, FKA 8-9 1 Tóth Bence JUSTITIA

C, FKA 8-9 2 Dósai-Molnár Zsombor JUSTITIA

C, FKA 8-9 2 Gögényi Milán KSKI

C, FKA 8-9 2 Kozma Péter Márk JUSTITIA

C, FKA 8-9 2 Kövér Zétény JUSTITIA

C, FKA 8-9 3 Berki Tamás BUDAÖRS

C, FKA 8-9 3 Bokros Máté ARAMIS

C, FKA 8-9 3 Juhász Levente JUSTITIA

C, FKA 8-9 3 Magyar Marcell KAZINCBARCIKA

C, FKA 8-9 3 Varga Bertalan BUDAÖRS

Kategória létszám: 13

C, FKA 10-11 1 Bekk Lőrinc BUDAÖRS

C, FKA 10-11 1 Jaskó Martin KAZINCBARCIKA

C, FKA 10-11 1 Péter Gábor Áron KSKI

C, FKA 10-11 2 Bokros Máté ARAMIS

C, FKA 10-11 2 Oláh Gyúró István JUSTITIA

C, FKA 10-11 2 Tihanyi Soma SENSHI

C, FKA 10-11 3 Balabás Csaba Krisztián KAZINCBARCIKA

C, FKA 10-11 3 Hegedüs Bendegúz Mihály JUSTITIA

C, FKA 10-11 3 Nagyragályi Nimród JUSTITIA

C, FKA 10-11 3 Samu Balázs ARAMIS

C, FKA 10-11 3 Tóth Róbert JUSTITIA

Kategória létszám: 11

C, FKA 12-13 1 Kovács Timur BUDAÖRS

C, FKA 12-13 2 Maszler András BUDAÖRS



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

C, FKA 12-13 3 Murányi Hunor BUDAÖRS

C, FKA 12-13 3 Samu Balázs ARAMIS

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, LSH 6-7 1 Kónya Léda RENRAKU

C, LSH 6-7 2 Nagyragályi Sára JUSTITIA

Kategória létszám: 2

A, LKA 10-11 1 Renge Anna KELETI HARCOSOK

A, LKA 10-11 2 Balázs Csenge TORONY

Kategória létszám: 2

A, LKA 12-13 1 Benkő Nóra MTK

A, LKA 12-13 2 Lukács Mária JUSTITIA

A, LKA 12-13 3 Mészáros Hanga MTK

A, LKA 12-13 3 Takács Lili BUDAÖRS

Kategória létszám: 6

A, LKA KADET 1 Benkő Szonja MTK

A, LKA KADET 2 Szatmáry Karolina BUDAÖRS

A, LKA KADET 3 Benkő Nóra MTK

Kategória létszám: 12

A, LKA JUNIOR 1 Bacsó Kata MTK

A, LKA JUNIOR 2 Horváth-Koós Nikoletta MTK

A, LKA JUNIOR 3 Baksa Vivien GYLHSE

A, LKA JUNIOR 3 Szatmáry Karolina BUDAÖRS

Kategória létszám: 10

A, LKA U21 1 Kiss Maja MTK

A, LKA U21 2 Svercsok Diána JUSTITIA

A, LKA U21 3 Kovács Száva JUSTITIA

A, LKA U21 3 Zvara Karola NOVA

Kategória létszám: 10

A, LKA FELNŐTT 1 Fábián Csenge MTK

A, LKA FELNŐTT 2 Suhajda Vanda PIRAMIS SZE

A, LKA FELNŐTT 3 Kollár Eszter PIRAMIS SZE

A, LKA FELNŐTT 3 Üveges Gréta Tímea PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 9

A, LKA 30+ 1 Kiss Zsuzsanna SPORTING BUDO

A, LKA 30+ 2 Honfi Nikoletta TORONY

Kategória létszám: 3

B, LKA 8-9 1 Balázs Zsófia TORONY

B, LKA 8-9 2 Ungár Natasa TORONY

Kategória létszám: 2

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

B, LKA 10-11 1 Erbi Bianka BUDAÖRS

B, LKA 10-11 2 Vörös Mira KONO

B, LKA 10-11 3 Jórász Juliana TORONY

B, LKA 10-11 3 Molnár Barbara KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 5

B, LKA 12-13 1 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

B, LKA 12-13 2 Erbi Bianka BUDAÖRS

B, LKA 12-13 3 Farkas Maja Alina JUSTITIA

B, LKA 12-13 3 Kovács Elina JUSTITIA

Kategória létszám: 6

C, LKA 6-7 1 Tömöri Luca Hanga KELETI HARCOSOK

C, LKA 6-7 2 Zabos Liza JUSTITIA

Kategória létszám: 3

C, LKA 8-9 1 Bardi Edit JUSTITIA

C, LKA 8-9 1 Kovács Emili JUSTITIA

C, LKA 8-9 2 Frigyik Hanna JUSTITIA

C, LKA 8-9 2 Halász Rebeka Emese ARAMIS

C, LKA 8-9 3 Dósai-Molnár Sára JUSTITIA

C, LKA 8-9 3 Sátor Flóra ARAMIS

Kategória létszám: 6

C, LKA 10-11 1 Aranyás Zoé BUDAÖRS

C, LKA 10-11 1 Flieg Linda SENSHI

C, LKA 10-11 2 Belényesi Borka BUDAÖRS

C, LKA 10-11 2 Siklós Dorka KAZINCBARCIKA

C, LKA 10-11 3 Flieg Andrea SENSHI

C, LKA 10-11 3 Halász Rebeka Emese ARAMIS

C, LKA 10-11 3 Sátor Flóra ARAMIS

Kategória létszám: 7

C, LKA 12-13 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

C, LKA 12-13 2 Hackel Flóra JUSTITIA

C, LKA 12-13 3 Szabó Cintia KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, FSZ 6-7 1 Felsmann Dániel SENSHI

C, FSZ 6-7 2 Kótai Patrik SZERENCS

C, FSZ 6-7 3 Ruszó Levente RENRAKU

C, FSZ 6-7 3 Tóth Zénó KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 4

C, FSZ 8-9 1 Hoffner Bence HONTONO

C, FSZ 8-9 1 Révész István Marcell JUSTITIA

C, FSZ 8-9 1 Veres Dávid JUSTITIA

C, FSZ 8-9 2 Kozma Péter Márk JUSTITIA

C, FSZ 8-9 2 Szentirmay Mihály RENRAKU

C, FSZ 8-9 2 Zabos Márton JUSTITIA

C, FSZ 8-9 3 Hetényi Levente NAP TIGRISEI

C, FSZ 8-9 3 Rajna Edvárd SZKÍTIA

C, FSZ 8-9 3 Szabó Bence KELETI HARCOSOK

C, FSZ 8-9 3 Szabó Szilárd Atilla JUSTITIA

Kategória létszám: 10

C, FSZ 10-11 1 Hegedüs Bendegúz Mihály JUSTITIA

C, FSZ 10-11 2 Oláh Gyúró István JUSTITIA

Kategória létszám: 2

A, FKU 8-9 -30 1 Kovács Nimród MTK

A, FKU 8-9 -30 2 VIG BRENDON YAKUZA ROMANIA

A, FKU 8-9 -30 3 Bergmann Erik TORONY

A, FKU 8-9 -30 3 PINTEA DAVID YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 7

A, FKU 8-9 +30 1 Mikolaj Martin UNION SLOVAKIA

A, FKU 8-9 +30 2 PASCA RAUL YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU 10-11 -30 1 Benkő-János Magor MTK

A, FKU 10-11 -30 2 VIG BRENDON YAKUZA ROMANIA

A, FKU 10-11 -30 3 Both Balázs Kund MTK

Kategória létszám: 3

A, FKU 10-11 -35 1 Markovic Ilija BHSE

A, FKU 10-11 -35 2 ZIMAN ALEXANDRU YAKUZA ROMANIA

A, FKU 10-11 -35 3 ZDRANCA TUDOR SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU 10-11 -40 1 Nagy-Jánosi Bátor BVSK BÁTASZÉK

A, FKU 10-11 -40 2 MONE BOGDAN SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU 10-11 -40 3 Ádám Kolos KONO

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

A, FKU 10-11 -40 3 Boris Semivan HEIWA SLOVAKIA

Kategória létszám: 5

A, FKU 10-11 +40 1 Jenča Damian UNION SLOVAKIA

A, FKU 10-11 +40 2 Magdoško Tobias UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 2

A, FKU 12-13 -40 1 Graser Gellért GASTROYAL

A, FKU 12-13 -40 2 Para Lőrinc MTK

A, FKU 12-13 -40 3 Bóta Bence BVSK BÁTASZÉK

A, FKU 12-13 -40 3 Nagy-Jánosi Bátor BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 11

A, FKU 12-13 -45 1 Albert Ákos MTK

A, FKU 12-13 -45 2 Márta Denisz BHSE

A, FKU 12-13 -45 3 Iklódi Máté HKSE

A, FKU 12-13 -45 3 Kiss Lóránt Karsa BHSE

Kategória létszám: 9

A, FKU 12-13 -50 1 Gál Bence BVSK BÁTASZÉK

A, FKU 12-13 -50 2 Pulugor András MTK

Kategória létszám: 4

A, FKU 12-13 -55 1 Oláh Benedek NOVA

A, FKU 12-13 -55 2 Fábián-Toth Ambrus TORONY

A, FKU 12-13 -55 3 Dezséri Gergely BHSE

A, FKU 12-13 -55 3 Taranek Bernárd MTK

Kategória létszám: 7

A, FKU KADET -52 1 Wáger Lóránd BHSE

A, FKU KADET -52 2 Erbi Attila BUDAÖRS

A, FKU KADET -52 3 Nagy Tibor Alex NOVA

A, FKU KADET -52 3 SEPSI DOMINIC YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 9

A, FKU KADET -57 1 Keresztessy Botond BHSE

A, FKU KADET -57 2 VIG FLORIAN YAKUZA ROMANIA

A, FKU KADET -57 3 Kusper István RENRAKU

A, FKU KADET -57 3 Taranek Bernárd MTK

Kategória létszám: 8

A, FKU KADET -63 1 Hidasi László KONO

A, FKU KADET -63 2 Karczub Erik István GASTROYAL

A, FKU KADET -63 3 Mérő Mór Benedek TŰZMADÁR

A, FKU KADET -63 3 Virág László SPORTING BUDO

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

A, FKU KADET -70 1 Kis Mátyás MTK

A, FKU KADET -70 2 Zsuga Medárd RENRAKU

A, FKU KADET -70 3 Lindmayer Kristóf WADO SE

Kategória létszám: 4

A, FKU KADET +70 1 Mitrík Richard UNION SLOVAKIA

A, FKU KADET +70 2 Musah Bilal David BHSE

A, FKU KADET +70 3 Somogyi Kristóf Péter MONOR

A, FKU KADET +70 3 Veres András MONOR

Kategória létszám: 4

A, FKU JUNIOR -55 1 VIG FLORIAN YAKUZA ROMANIA

A, FKU JUNIOR -55 2 SEPSI DOMINIC YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 2

A, FKU JUNIOR -61 1 Bene Csaba BHSE

A, FKU JUNIOR -61 2 Farkas Milán NOVA

A, FKU JUNIOR -61 3 FEHER LASZLO YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 4

A, FKU JUNIOR -68 1 Turányi Mátyás SPORTING BUDO

A, FKU JUNIOR -68 2 Kis Mátyás MTK

A, FKU JUNIOR -68 3 Felszner Erik HKSE

A, FKU JUNIOR -68 3 Németh-Bálint Kadosa TORONY

Kategória létszám: 9

A, FKU JUNIOR -76 1 Bartalis Ádám HKSE

A, FKU JUNIOR -76 2 Bodor Márton WADO SE

A, FKU JUNIOR -76 3 Mucsi Ákos BHSE

Kategória létszám: 4

A, FKU JUNIOR +76 1 Gombkötő Bálint BHSE

A, FKU JUNIOR +76 2 Naszáli Balázs WADO SE

A, FKU JUNIOR +76 3 Antalicz Regő PIRAMIS SZE

A, FKU JUNIOR +76 3 BAUER LEHEL YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, FKU U21 -60 1 Kmeth Hunor KONO

A, FKU U21 -60 2 Kanalas Patrik SZERENCS

Kategória létszám: 3

A, FKU U21 -67 1 Turányi Mátyás SPORTING BUDO

A, FKU U21 -67 2 Mellau Bence BHSE

A, FKU U21 -67 3 Farkas Milán NOVA

A, FKU U21 -67 3 PASCA STEFAN SHOGUNUL ROMANIA



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2025. 09. 27.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 6

A, FKU U21 -75 1 Billédi Márton NOVA

A, FKU U21 -75 2 Török Levente SOZSIN

A, FKU U21 -75 3 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

A, FKU U21 -75 3 Tülkös Roland BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 5

A, FKU U21 -84 1 Naszáli Balázs WADO SE

A, FKU U21 -84 2 Antalicz Regő PIRAMIS SZE

A, FKU U21 -84 3 BAUER LEHEL YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU FELNŐTT -75 1 Billédi Márton NOVA

A, FKU FELNŐTT -75 2 Török Levente SOZSIN

Kategória létszám: 2

A, FKU (30+) +75 1 Kónya Levente RENRAKU

A, FKU (30+) +75 2 Hajdler Zoltán PIRAMIS SZE

A, FKU (30+) +75 3 Kovács Zoltán BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 3

B, FKU 8-9 -30 1 Péter-Csiki Mátyás MTK

B, FKU 8-9 -30 2 Vancsik Dominik HONTONO

B, FKU 8-9 -30 3 Bisztrony Balázs SOZSIN

Kategória létszám: 3

B, FKU 8-9 +30 1 Magyar Bertalan SPORTING BUDO

B, FKU 8-9 +30 2 Beta Krisztofer SOZSIN

Kategória létszám: 2

B, FKU 10-11 -30 1 Simon Gábor Krisztián MTK

B, FKU 10-11 -30 2 Szűcs Arnold GASTROYAL

B, FKU 10-11 -30 3 Fazakas Erik MTK

Kategória létszám: 3

B, FKU 10-11 -35 1 Várszegi Gergő BUDAÖRS

B, FKU 10-11 -35 2 Jellinek Máté SPORTING BUDO

B, FKU 10-11 -35 3 Héder Csaba GASTROYAL

B, FKU 10-11 -35 3 Kolloros Ádám GASTROYAL

Kategória létszám: 6

B, FKU 10-11 -40 1 Zsoldos Levente GASTROYAL

B, FKU 10-11 -40 2 Ruslan Kokhanov SPORTING BUDO

B, FKU 10-11 -40 3 Schreiber Dávid SPORTING BUDO

Kategória létszám: 4
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B, FKU 10-11 +40 1 Reizer Márton GASTROYAL

B, FKU 10-11 +40 2 Rév Richárd SPORTING BUDO

B, FKU 10-11 +40 3 Bekk Lőrinc BUDAÖRS

B, FKU 10-11 +40 3 Kornhoffer Boldizsár GASTROYAL

Kategória létszám: 7

B, FKU 12-13 -40 1 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

B, FKU 12-13 -40 2 Kovács Milán MTK

B, FKU 12-13 -40 3 Maszler András BUDAÖRS

B, FKU 12-13 -40 3 Vincze Barnabás SOZSIN

Kategória létszám: 6

B, FKU 12-13 -45 1 Vaskó Balázs BUDAÖRS

B, FKU 12-13 -45 2 Sümegi Bende PIRAMIS SZE

B, FKU 12-13 -45 3 Kiss Gábor PIRAMIS SZE

B, FKU 12-13 -45 3 Tomory Benedek BUDAÖRS

Kategória létszám: 6

B, FKU 12-13 -55 1 Schreiber Krisztián SPORTING BUDO

B, FKU 12-13 -55 2 Tóth Bence MTK

B, FKU 12-13 -55 3 Belényesi Huba BUDAÖRS

B, FKU 12-13 -55 3 Murányi Hunor BUDAÖRS

Kategória létszám: 5

C, FKU 6-7 -25 1 Kónya Zente RENRAKU

C, FKU 6-7 -25 2 Gerbier Nathaniel BHSE

Kategória létszám: 2

C, FKU 8-9 -25 1 Kovács Erik JUSTITIA

C, FKU 8-9 -25 2 Popovics Dominik NAP TIGRISEI

C, FKU 8-9 -25 3 Greek Zoltán BHSE

C, FKU 8-9 -25 3 Trencsán Máté BHSE

Kategória létszám: 4

C, FKU 8-9 -30 1 Solymossy Zakariás JUSTITIA

C, FKU 8-9 -30 2 Feneki Ú. Dávid JUSTITIA

C, FKU 8-9 -30 3 Gögényi Milán KSKI

C, FKU 8-9 -30 3 Kovács Bertalan BHSE

C, FKU 8-9 -30 3 Mészáros Bende BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 5

C, FKU 8-9 +30 1 Kontra Ármin HKSE

C, FKU 8-9 +30 1 Nemes Ábel NAP TIGRISEI

C, FKU 8-9 +30 1 Rétyi Ödön Dániel JUSTITIA

C, FKU 8-9 +30 2 Berki Tamás BUDAÖRS
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C, FKU 8-9 +30 2 Varga Bertalan BUDAÖRS

C, FKU 8-9 +30 2 Voiculescu Olivér JUSTITIA

C, FKU 8-9 +30 3 Gibicsár Dániel BHSE

C, FKU 8-9 +30 3 Magyar Marcell KAZINCBARCIKA

C, FKU 8-9 +30 3 Ormai Levente BUDAÖRS

C, FKU 8-9 +30 3 Skorka Bendegúz BHSE

C, FKU 8-9 +30 3 Szabó Péter BHSE

Kategória létszám: 11

C, FKU 10-11 -30 1 Takács Noel BVSK BÁTASZÉK

C, FKU 10-11 -30 2 Papp Zétény BVSK BÁTASZÉK

C, FKU 10-11 -30 3 Tihanyi Soma SENSHI

Kategória létszám: 3

C, FKU 10-11 -35 1 Lindmayer Barnabás WADO SE

C, FKU 10-11 -35 2 Gajdos Gergő BHSE

Kategória létszám: 2

C, FKU 10-11 -40 1 Horváth Márk HONTONO

C, FKU 10-11 -40 2 Matók Vendel SPORTING BUDO

C, FKU 10-11 -40 3 Debreczeni Zerind BHSE

C, FKU 10-11 -40 3 Tallódi Rudolf BHSE

Kategória létszám: 5

C, FKU 10-11 +40 1 Tóth Róbert JUSTITIA

C, FKU 10-11 +40 2 Nyárádi Rómeó Ramiz BVSK BÁTASZÉK

C, FKU 10-11 +40 3 Szabó Norbert JUSTITIA

C, FKU 10-11 +40 3 Zoltán Ákos BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 4

C, FKU 12-13 -45 1 Kovács Timur BUDAÖRS

C, FKU 12-13 -45 2 Hajdú Nimród RENRAKU

C, FKU 12-13 -45 3 Fülöp András RENRAKU

C, FKU 12-13 -45 3 Tarcsai Róbert JUSTITIA

Kategória létszám: 4

C, FKU 12-13 +55 1 Herber Dániel NAP TIGRISEI

C, FKU 12-13 +55 2 Rozgonyi Zoárd BHSE

C, FKU 12-13 +55 3 Baranyai Gergő BVSK BÁTASZÉK

C, FKU 12-13 +55 3 Hevesi Csongor JUSTITIA

C, FKU 12-13 +55 3 Lindmayer Lóránt WADO SE

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, LSZ 6-7 1 Pápista Janka KELETI HARCOSOK

C, LSZ 6-7 2 Kónya Léda RENRAKU

C, LSZ 6-7 3 Bai Jázmin KELETI HARCOSOK

C, LSZ 6-7 3 Jurás Hanna Vivien KELETI HARCOSOK

C, LSZ 6-7 3 Nagy Lilien KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 6

C, LSZ 10-11 1 Zsuga Kloé RENRAKU

C, LSZ 10-11 2 Divinyi Gerda KELETI HARCOSOK

C, LSZ 10-11 3 Bai Mira KELETI HARCOSOK

C, LSZ 10-11 3 Kovács Emili JUSTITIA

Kategória létszám: 5

A, LKU 8-9 -28 1 PETRUSE IASMINA SHOGUNUL ROMANIA

A, LKU 8-9 -28 2 BECHEANU MARIA SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 2

A, LKU 8-9 -33 1 Orosová Dominika UNION SLOVAKIA

A, LKU 8-9 -33 2 Tattara Zsófia SZERENCS

Kategória létszám: 2

A, LKU 8-9 +33 1 Torma Boróka BHSE

A, LKU 8-9 +33 2 Balázs Zsófia TORONY

A, LKU 8-9 +33 3 PASCA DARIA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 8-9 +33 3 Ungár Natasa TORONY

Kategória létszám: 5

A, LKU 10-11 -33 1 Mészáros Jázmin BVSK BÁTASZÉK

A, LKU 10-11 -33 2 CODREAN SONIA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 10-11 -33 3 Jórász Juliana TORONY

A, LKU 10-11 -33 3 PETRUSE IASMINA SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 7

A, LKU 10-11 -43 1 Blahnik Hanna Szófia GASTROYAL

A, LKU 10-11 -43 2 Krizsán Blanka EMŐD

A, LKU 10-11 -43 3 Iglódi Frida MTK

A, LKU 10-11 -43 3 SERGHIE JASMINA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, LKU 10-11 +43 1 Csekő Anna GASTROYAL

A, LKU 10-11 +43 2 Dezső Anna MTK

A, LKU 10-11 +43 3 Dorina Kondás HEIWA SLOVAKIA

A, LKU 10-11 +43 3 Szabó Luca GASTROYAL

Kategória létszám: 5
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A, LKU 12-13 -42 1 SONCOIOS IULIA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 12-13 -42 2 DUTCA ALEXANDRA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 12-13 -42 3 Koncz Gyopárka MTK

A, LKU 12-13 -42 3 Olosz Panna MTK

Kategória létszám: 6

A, LKU 12-13 -52 1 Pfeifer Mira BVSK BÁTASZÉK

A, LKU 12-13 -52 2 Buslig Zsófia MTK

A, LKU 12-13 -52 3 Agod Anna TORONY

A, LKU 12-13 -52 3 András-Nagy Patrícia MTK

Kategória létszám: 9

A, LKU 12-13 +52 1 BUIER YASMINA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 12-13 +52 2 Kakucska Bettina NOVA

Kategória létszám: 3

A, LKU KADET -47 1 Szabová Sarah UNION SLOVAKIA

A, LKU KADET -47 2 Czeglédi Sába MTK

A, LKU KADET -47 3 MOLDOVAN DENISA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, LKU KADET -54 1 Jankó Andrea MTK

A, LKU KADET -54 2 Hering Petra MTK

A, LKU KADET -54 3 Bergmann Heidi TORONY

A, LKU KADET -54 3 Kecső Karolina TORONY

Kategória létszám: 8

A, LKU KADET -61 1 Ambrus Vivien MTK

A, LKU KADET -61 2 Kerekes Panna Sára GASTROYAL

A, LKU KADET -61 3 Kiss Boglárka GASTROYAL

A, LKU KADET -61 3 TIRIAC IULIA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 8

A, LKU JUNIOR -59 1 Ádám Adrienn BVSC - ZUGLÓ

A, LKU JUNIOR -59 2 Tóth Tímea NOVA

A, LKU JUNIOR -59 3 TIRIAC IULIA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 4

A, LKU JUNIOR -66 1 Berdó Alexandra Róza WADO SE

A, LKU JUNIOR -66 2 Jancsecz Luca PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 2

A, LKU U21 -55 1 Bárdi Nikolett BVSC - ZUGLÓ

A, LKU U21 -55 2 Kovács Nóra GYLHSE

Kategória létszám: 2
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A, LKU U21 -61 1 Ádám Adrienn BVSC - ZUGLÓ

A, LKU U21 -61 2 Berdó Alexandra Róza WADO SE

A, LKU U21 -61 3 Répási Gréta NYÉKLÁDHÁZA

Kategória létszám: 4

A, LKU U21 -68 1 Riczu Boglárka MTK

A, LKU U21 -68 2 Jancsecz Luca PIRAMIS SZE

A, LKU U21 -68 3 Kakucska Bernadett NOVA

Kategória létszám: 3

A, LKU FELNŐTT +68 1 Riczu Boglárka MTK

A, LKU FELNŐTT +68 2 Kakucska Bernadett NOVA

A, LKU FELNŐTT +68 3 Kovács Száva JUSTITIA

Kategória létszám: 5

B, LKU 10-11 -33 1 Lavro Mária GASTROYAL

B, LKU 10-11 -33 2 Rózsás Korina KELETI HARCOSOK

B, LKU 10-11 -33 3 Rév Mira SPORTING BUDO

Kategória létszám: 4

B, LKU 10-11 -43 1 Reizer Anna GASTROYAL

B, LKU 10-11 -43 2 András-Nagy Dorottya MTK

B, LKU 10-11 -43 3 Gecse Luca JUSTITIA

Kategória létszám: 4

B, LKU 12-13 -52 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

B, LKU 12-13 -52 2 Pap Adrienn MTK

B, LKU 12-13 -52 3 De Vescovi Laura SOZSIN

B, LKU 12-13 -52 3 Zebegényi Niké GASTROYAL

Kategória létszám: 5

C, LKU 8-9 -28 1 Marsó Hédi HKSE

C, LKU 8-9 -28 2 Béres Regina JUSTITIA

C, LKU 8-9 -28 3 Borovitz Natasa BHSE

Kategória létszám: 3

C, LKU 8-9 -33 1 Bucsi Anna MTK

C, LKU 8-9 -33 2 Mátyás Liza BVSK BÁTASZÉK

C, LKU 8-9 -33 3 Nemes Dóra WADO SE

C, LKU 8-9 -33 3 Prantner-Kis Luna BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 4

C, LKU 8-9 +33 1 Péterfi Laura MTK

C, LKU 8-9 +33 2 Gutwein Zsófia BHSE

C, LKU 8-9 +33 3 Ruszó Nikolett RENRAKU

Kategória létszám: 3
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C, LKU 10-11 -33 1 Erbi Bianka BUDAÖRS

C, LKU 10-11 -33 2 Belényesi Borka BUDAÖRS

C, LKU 10-11 -33 3 Flieg Andrea SENSHI

C, LKU 10-11 -33 3 Flieg Linda SENSHI

C, LKU 10-11 -33 3 Spisák Léna RENRAKU

Kategória létszám: 6

C, LKU 10-11 -43 1 Szava Lara BVSK BÁTASZÉK

C, LKU 10-11 -43 2 Faragó Mirabella BHSE

Kategória létszám: 3

C, LKU 10-11 +43 1 Ollé Zorka BHSE

C, LKU 10-11 +43 2 Aranyás Zoé BUDAÖRS

C, LKU 10-11 +43 3 Gyöngyösi Zilia NAP TIGRISEI

C, LKU 10-11 +43 3 Hujber-Khell Noa BHSE

C, LKU 10-11 +43 3 Kusper Éva RENRAKU

Kategória létszám: 5

C, LKU 12-13 -52 1 Tülkös Nóra BVSC - ZUGLÓ

C, LKU 12-13 -52 2 Benkő Abigél JUSTITIA

C, LKU 12-13 -52 3 Pavlyák Enikő SENSHI

Kategória létszám: 3

C, LKU 12-13 +52 1 Nemes Nóra WADO SE

C, LKU 12-13 +52 2 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

Kategória létszám: 3


